

Off Book

mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm#search/Zydre.Jankeviciene%40upc.smm.lt/162cd877de49ebe9

sudojimasis naršyk. Yahoo! SEB LT Pašalinti Privatiems klientams Sveiki atvykę į Faceb LinkoManija.Net :: Pi Google Mokslininkas Kitos žymės

Perkelti į gautuosius Daugiau 2 iš 6

kvietimas tapti asocijuotu partneriu Erasmus+ projekte

Sandra Rimkutė-Jankuvienė <sandra.rimkute.jankuviene@gmail.com> 04-16

skirta Žydrė, Žydrė, Giedrė, bcc (nematomoji kopija): Zydre

Labas Žydrė,
pameni, esu minėjusi, jog su KU MA vykdome Erasmus+ projektą. Taigi, mano kvietimas:
Kviečiame Jūsų įstaigą prisijungti tampa asocijuotu partneriu Erasmus + projekte "Off-Book. Foster Theatrical Performance to Combat Discrimination in School and Tackle Early Leaving" (Nr. 2017-1-LT01-KA201-035235).
Projekte dalyvauja 8 partneriai iš 3 Europos Sąjungos valstybių:
Klaipėdos universitetas (Lietuva), Pixel Associazione (Italija), Teatro Stabile di Grosseto (Italija), Klaipėdos lėlių teatras (Lietuva), Klaipėdos Simono Dachso progimnazija (Lietuva), Colegiul "Octav Bancila" (Rumunija), Scoala primara EUROED (Rumunija).
Projekto OFF-BOOK tikslas – skatinti mokyklose patirtinį ir integralų ugdymą, įvairių kultūrų savitarpio supratimą, kurie kaip strateginis siekinys prisidėtų prie Ankstyvojo pasitraukimo iš švietimo sistemos prevencijos.
Ugdymas, pasitelkiant menus bei teatrinę veiklą - inovatyvus projekto veiksnys, kuris padės išvengti mokinių pažangos vertinimo, atsižvelgiant tik į jų žinias.
Projekto trukmė: 2017.11.01 - 2019.10.31

Projekto tikslinės grupės:

- * Bendrojo ugdymo mokyklų pedagogai ir mokiniai.
- * Mokyklų vadovai ir administracijos darbuotojai.
- * Švietimo sistemos ekspertai ir politikai.

Numatomieji projekto rezultatai:

- * Meninio ugdymo gairės pedagogams, skirtos ugdymo integracijai mokykloje skatinti.
- * Teatro laboratorijos metodo taikymo vaizdinė medžiaga, skirta Ankstyvojo pasitraukimo iš švietimo sistemos problemai spręsti.

Nuoroda į projekto tinklalapį:
<https://off-book.pixel-online.org/brochure.php>
Projekto bukletas lietuvių kalba prisegtuke.

Lauksime Jūsų apsisprendimo.
Minėtą projektą vykdome kartu su kelege dr. Giedre Strakšiene. Giedrės prašymu kreipiuosi ir dar dėl vieno projekto. Giedrė minėjo, kad nepavyksta susisiekti su

18:24 2018-05-20